
Candidato Disciplina Específica Resultado

André Costa Meneses Matemática colocado

André Filipe Oliveira Carvalho Matemática colocado

Bryan Silvestre Matias Matemática colocado

Carlos Leonel Claro dos Reis Matemática colocado

Carlos Valente Damião Matemática colocado

Cláudio José Bento Mafra Matemática colocado

David José Marques Cerqueira Matemática colocado

Diogo Alexandre Pereira da Silva Matemática colocado

Diogo Xavier Loureiro Oliveira Matemática colocado

Élson Fernando Nunes Moreira Matemática colocado

Gonçalo Gameiro dos Santos Matemática colocado

Jorge Miguel Palmeira Pires Matemática colocado

Marco Jorge Rodrigues Matemática colocado

Marta Marina Catarino Domingues Matemática colocado

Nelson Duarte Martins Matemática colocado

Pedro Miguel Gomes Neto Matemática colocado

Ruben Duarte Gomes Pedrosa Matemática colocado

Turma - Matemática 2

Candidato Disciplina Específica Resultado

João Paulo Calado Godinho Matemática colocado

Edson William do Rosário Pereira Matemática colocado

Eduardo Jaime Lisboa Orfão Matemática colocado

Fábio Alexandre Costa Pereura Matemática colocado

Filipe José Godinho Soares Matemática colocado

Gonçalo Bonito da Cunha Mendes Matemática colocado

João Pedro Carvalho Matemática colocado

Luís Filipe Paiva Simão Matemática colocado

Mário Rui Lopes Fernandes Matemática colocado

Miguel Andrade Lima Matemática colocado

Osvaldo Vitorino Rainha Matemática colocado

Paulo Jorge da Conceição Silvestre Matemática colocado

Paulo Ricardo Mira Lourenço Matemática colocado

Polliana de Souza Martins Matemática colocado

Ricardo Luis da Cruz Batista Guedes Matemática colocado

Roberto da Silva Fernandes Matemática colocado

Sofia Cavaca Teixeira Matemática colocado
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Tiago Alexandre Oliveira Ferreira Matemática colocado

Turma - Português

Candidato Disciplina Específica Resultado

Ana Cristina Amaro Mónica Português colocado

Ana Cristina Teles de Aquino Paour Português colocado

Ana Filipa Ferreira Martins Português colocado

Ângela Margarida Silva Vieira Loureiro Português colocado

Bárbara Marinha Português colocado

Bruno José Moreira Ferreira Português colocado

Carla Alexandra Cassoma Ferreira Português colocado

Elsa Maria Faria Rodrigues da Fonseca Português colocado

Esperança de Sousa Português colocado

Flávia Pereira do Amaral Português colocado

Lília Marques Português colocado

Nádia Filipa Gomes Leal Português colocado

Narciso Luís da Conceição Martins Correia Português colocado

Nelson Fernando Viana Guarda Português colocado

Paula Alexndra Sequeira de Albuquerque 

Azevedo Português colocado

Paulo António Faria Rodrigues Português colocado

Rojalina Maria da Conceição Português colocado

Sandra Mónica Guincho Mamedes 

Santana Português colocado

Turma - Economia

Candidato Disciplina Específica Resultado

Adérito Loureiro Economia colocado

Alexandrina do Carmo Gonçalves Pipa Economia colocado

Ana Teresa Pinto Diogo Economia colocado

Bruna Filipa Pereira da Silva Economia colocado

Claudia Sofia da Silva Roque Morouço Economia colocado

Cristina Margarida Santos Mendes Economia colocado

Deolinda Maria Carreira de Sousa Economia colocado

Diana Duque Félix Economia colocado

Fátima Raquel Ribeiro Marafona Leonardo Economia colocado

Hugo José Ildefonso Dinis Economia colocado

Inês Antunes Cordeiro Economia colocado

Joana Isabel Ribeiro de Oliveira Economia colocado

João Paulo Almeida Sousa Economia colocado

João Ricardo Trindade Economia colocado
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Joel Manuel Costa Santos Economia colocado

Jorge Paulo Francisco Economia colocado

José Fonseca Ruivo Economia colocado

José Miguel Pinto da Costa Economia colocado

Lina Maria Cardoso Gaspar Pereira Economia colocado

Marcio Filipe Faria Ferreira Economia colocado

Marco Paulo Ribeiro Ferraz Economia colocado

Mariana Cecília Ligeiro Justo Economia colocado

Marilia Maria Capricho Rodrigues Russo Economia colocado

Mónica Pereira dos Reis Economia colocado

Natacha Mendonça Petisca Economia colocado

Nelson Ferreira Oliveira Economia colocado

Neuza Liane Agostinho Economia colocado

Nuno Miguel Faustino da Silva Valentim Economia colocado

Paulo Jorge da Costa Guardado Norte Economia colocado

Paulo Renato Leal Gameiro Economia colocado

Paulo Sérgio Ribeiro Teixeira Economia colocado

Pedro Franco de Oliveira Ruas Economia colocado

Rute Sofia Agostinho Lopes Economia colocado

Silvana Teresa Videira Teixeira Economia colocado

Sofia Margarida Duarte Gomes Economia colocado

Viktoriia Shutova Economia colocado

Turma - Biologia

Candidato Disciplina Específica Resultado

Adriana Cristina Fajardo Borges Biologia colocado

Ana Sofia Ferreira Gaspar Biologia colocado

Anabela Pereira Ribeiro Biologia colocado

Brena dos Santos Varela Biologia colocado

Bruna Alexandra Castro Selidónio Biologia colocado

Catarina Filipe Pereira de Almeida Biologia colocado

Célia Catarina Machado Costa Biologia colocado

Diana Ferreira Goucha Biologia colocado

Diana Filipa da Cruz Grazina Biologia colocado

Felipe Barbosa de Lima Biologia colocado

Filipa Maria Marques Sobreiro de Aguiar Biologia colocado

Filipe Miguel Crisostomo da Silva Biologia colocado

Flávia de Jesus Silva Biologia colocado

Heder Jackson Ribeiro Biologia colocado

Hélio Filipe Dias Figueira Biologia colocado

Iolanda Irene Miguel Luamba Biologia colocado

Isa Mara Ferreira Brás Biologia colocado

Jessica Alexandra dos Reis Fernandes Biologia colocado

Jessica Marie Grilo Biologia colocado

Karime Soares de Chaves Biologia colocado

Leandra Vanessa dos Santos Antunes Biologia colocado
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Leticia Chau Couceiro Biologia colocado

Liliana Catarina Neto Caetano Biologia colocado

Maria do Carmo Martins Lopes Biologia colocado

Mickael Pinho Sousa Rodrigues Biologia colocado

Nádia da Cunha Arraiolos Biologia colocado

Nuno José Lopes Furtado Biologia colocado

Quelia Sofia Ferreira Mota Biologia colocado

Sara Maria Lopes Vaz Biologia colocado

Sara Vanessa da Silva Ferreira Biologia colocado

Soraia Rodrigues de Jesus Biologia colocado

Soraia Soares Gomes Biologia colocado

Tânia Isabel Abreu Tomás Biologia colocado

Tiago Alexandre Simões Nogueira Teixeira 

Sobreiro de Aguiar Biologia colocado

Turma - Cultura Geral

Candidato Disciplina Específica Resultado

Bárbara Marinha Cultura geral colocado

Carla Alexandra Cassoma Ferreira Cultura geral colocado

Carlos Leonel Claro dos Reis Cultura geral colocado

Catarina Isabel Policarpo da Silva Nobre Cultura geral colocado

Claudia Sofia da Silva Roque Morouço Cultura geral colocado

Cristina Margarida Santos Mendes Cultura geral colocado

Diana Duque Félix Cultura geral colocado

Diogo Xavier Loureiro Oliveira Cultura geral colocado

Elsa Maria Faria Rodrigues da Fonseca Cultura geral colocado

Élson Fernando Nunes Moreira Cultura geral colocado

Filipe Miguel Crisostomo da Silva Cultura geral colocado

Gonçalo Gameiro dos Santos Cultura geral colocado

Heder Jackson Ribeiro Cultura geral colocado

Hugo José Ildefonso Dinis Cultura geral colocado

Inês Antunes Cordeiro Cultura geral colocado

Isa Mara Ferreira Brás Cultura geral colocado

Joana Isabel Ribeiro de Oliveira Cultura geral colocado

João Ricardo Trindade Cultura geral colocado

Jorge Miguel Palmeira Pires Cultura geral colocado

José Fonseca Ruivo Cultura geral colocado

Lília Marques Cultura geral colocado

Marco Jorge Rodrigues Cultura geral colocado

Mariana Cecília Ligeiro Justo Cultura geral colocado

Marta Marina Catarino Domingues Cultura geral colocado

Mickael Pinho Sousa Rodrigues Cultura geral colocado

Miguel Fernando Santos Pinheiro Cultura geral colocado

Nádia Filipa Gomes Leal Cultura geral colocado

Natacha Mendonça Petisca Cultura geral colocado
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Nelson Duarte Martins Cultura geral colocado

Nelson Fernando Viana Guarda Cultura geral colocado

Paulo Jorge da Costa Guardado Norte Cultura geral colocado

Paulo Renato Leal Gameiro Cultura geral colocado

Pedro Franco de Oliveira Ruas Cultura geral colocado

Pedro Miguel Gomes Neto Cultura geral colocado

Ruben Duarte Gomes Pedrosa Cultura geral colocado

Sandra Mónica Guincho Mamedes 

Santana Cultura geral colocado

Soraia Rodrigues de Jesus Cultura geral colocado

Viktoriia Shutova Cultura geral colocado
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